たて入れ金型交換方式たて入れ金型交換方式 よこ入れ金型交換方式目次
金型交換方式コスメック金型交換システム QMCS
油圧
クランプシステム
油圧クランプ
油圧ユニット
注意事項・その他
バルブユニット

GWAクランプ
エアバルブユニット
形式表示形式表示 外形寸法
MV0061
外形寸法
MV0021
外形寸法
MV0011
回路記号
MV0011
外形寸法
MV0011
回路記号
MV0011
回路記号
MV0021
回路記号
MV0061
Model   MV0
成形機の油圧を利用し、クランプを制御します。
GWA /  GLAクランプ専用でロック回路に圧力補償弁を組み込んだ
バルブユニットです。
バルブユニット
Valve unit
成形機油圧用
バルブユニット
MV0
油圧
クランプシステム
油圧クランプ
油圧ユニット
注意事項・その他
バルブユニット
オートカプラ
操作ペンダント
制御ユニット
エアバルブユニット
外形寸法：MV0011-5（成形機油圧14MPa用）
回路記号：MV0011-5（成形機油圧14MPa用）
形式表示
1 2 543
4 オプション①
 無記号 ： 標準（ロック回路側 圧力補償弁付）
 W ： ロック・リリース両回路 圧力補償弁付
5 オプション②
 無記号 ： 標準
 N ： 配管ポートNPTネジ ※1
2
 1 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
MV 002 1 -  5 -  W - N
1 サイズコード
 001 ： 小・中型クランプ用 （成形機油圧 14MPa用）
 002 ： 小・中型クランプ用 （成形機油圧 14~21MPa用）
006 ： 大型クランプ用 （成形機油圧 14~21MPa用）
3 バルブ制御電圧
 1 ： AC100V
 2 ： AC200V
 3 ： AC110V
 4 ： AC220V
 5 ： DC24V（5～40mA）
15
30
36
25
0.
8
23
2.
5
50 76.573.5
5075 4- コンジット穴
G1/2 ネジ
2-Aポート（ロック）
Rc3/8 ネジ
2-B ポート（リリース）
Rc3/8 ネジ
20
0
17
0
210
69.555
8 8
69.5
4-φ9 ボルト穴
M8×25ボルト（付属）
JIS バネザ
SOL. aSOL. b
15
33
19.5 35
75
2-T ポート
Rc3/8 ネジ
ソレノイドバルブ
（DC24V）
圧力補償弁
パイロットチェックバルブ
2-P ポート
Rc3/8 ネジ
AB

  また、仕様書その他の書類の各寸法もインチ表記となります。
7675
形式表示形式表示 外形寸法
MV0061
外形寸法
MV0021
外形寸法
MV0011
回路記号
MV0011
外形寸法
MV0011
回路記号
MV0011
回路記号
MV0021
回路記号
MV0061
Model   MV0
成形機の油圧を利用し、クランプを制御します。
GWA /  GLAクランプ専用でロック回路に圧力補償弁を組み込んだ
バルブユニットです。
バルブユニット
Valve unit
成形機油圧用
バルブユニット
MV0
油圧
クランプシステム
油圧クランプ
油圧ユニット
注意事項・その他
バルブユニット
オートカプラ
操作ペンダント
制御ユニット
エアバルブユニット
外形寸法：MV0011-5（成形機油圧14MPa用）
回路記号：MV0011-5（成形機油圧14MPa用）
形式表示
1 2 543
4 オプション①
 無記号 ： 標準（ロック回路側 圧力補償弁付）
 W ： ロック・リリース両回路 圧力補償弁付
5 オプション②
 無記号 ： 標準
 N ： 配管ポートNPTネジ ※1
2
 1 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
MV 002 1 -  5 -  W - N
1 サイズコード
 001 ： 小・中型クランプ用 （成形機油圧 14MPa用）
 002 ： 小・中型クランプ用 （成形機油圧 14~21MPa用）
006 ： 大型クランプ用 （成形機油圧 14~21MPa用）
3 バルブ制御電圧
 1 ： AC100V
 2 ： AC200V
 3 ： AC110V
 4 ： AC220V
 5 ： DC24V（5～40mA）
15
30
36
25
0.
8
23
2.
5
50 76.573.5
5075 4- コンジット穴
G1/2 ネジ
2-Aポート（ロック）
Rc3/8 ネジ
2-B ポート（リリース）
Rc3/8 ネジ
20
0
17
0
210
69.555
8 8
69.5
4-φ9 ボルト穴
M8×25ボルト（付属）
JIS バネザ
SOL. aSOL. b
15
33
19.5 35
75
2-T ポート
Rc3/8 ネジ
ソレノイドバルブ
（DC24V）
圧力補償弁
パイロットチェックバルブ
2-P ポート
Rc3/8 ネジ
AB